委托购销合同范本
甲方：合同编号：
乙方：签订日期：
一、产品名称、商标、型号、数量及金额。详见附表。
二、质量要求技术标准：乙方须按照甲方提供的技术图纸进行生产，质量符合行业标准，出现质量问题由乙方负责免费更换，并保证_个工作日内将更换的新的产品到位。三、交货时间及地点：详见上表，乙方送货至甲方指定地点，由_方承担运费。四、货款结算方式及期限：甲方在收到货并验收合格后，货款累计_元以上，乙方开具_%增值税发票，甲方付清货款。
五、质量问题及期限：如有质量问题，甲方自收到乙方产品后十五个工作日向乙方提出，对有质量问题的器件，乙方无条件退、换货。
六、违约责任：
1、甲方未按时付款，每延期一天，承担迟延付款部分总额_%的违约金赔偿乙方。
2、乙方未按时交货，每延期一天，承担迟延交货部分货款总额_%的违约金赔偿甲方。
七、解决合同纠纷的方式：
在履行本合同过程中，如发生争执，双方应友好协商解决，协商不成也可以向仲裁委员会申请仲裁或直接向甲方所在地人民法院起诉。
八、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方盖章签订之日起生效，传真件与原合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日